
ZARZĄDZENIE NR 1497/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody Rejonowemu  Zarządowi Infrastruktury w Krakowie na 
zawarcie umowy najmu części nieruchomości 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego 
z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę Rejonowemu Zarządowi  Infrastruktury w Krakowie na zawarcie 

kolejnej umowy najmu:
- budynku nr 21 o powierzchni 96 m 2 na okres 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności handlowo-magazynowej,
- budynku nr19 i 78 o powierzchni 178m2 wraz z przyległym terenem o powierzchni 

0,0212 ha z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej na okres 3 lat,
znajdującym się w kompleksie wojskowym K-3344 w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 1-3, 
usytuowanym  na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 184/8 
o powierzchni całkowitej 9,1773 ha obr. 45 Krowodrza, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00238734/6 – po zrealizowaniu zapisów art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn .zm. ) 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


